
1 / 2

Dokument wygenerowany ze strony internetowej SEP www.sep.com.pl
dnia: (22-12-2024 r. o godz.: 07:24:09)

XI BAL ELEKTRYKA WE WROCŁAWIU – 28 STYCZNIA 2023
ROKU

Za nami XI edycja Balu Elektryka, czyli corocznego spotkania pracowników naukowych oraz
studentów, absolwentów i przyjaciół Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej.
Tradycyjnie już spotkaliśmy się w Hotelu Haston City, a na tegorocznej edycji Balu, który
odbywał się pod hasłem „Nocy Oskarów”, bawiło się ponad 300 osób.

Na Balu spotkaliśmy się 28 stycznia 2023 roku, a naszą inspiracją był Dolby Theater w Los
Angeles, gdzie co roku odbywa się gala przyznawania Oskarów, która tym razem przeniosła się w
przestrzeni o około 10.000 kilometrów wprost z Los Angeles do Wrocławia. To dlatego Panie
zachwycały nas sukniami nawiązującymi do hollywoodzkiej gali wręczenia Oskarów, a i samego
wręczenia statuetek też nie mogło zabraknąć.

W tym roku był to już tradycyjny Bal na przełomie stycznia i lutego, tradycyjnie w Hotelu Haston i
jak zawsze pełen znamienitych gości i mnóstwa atrakcji. Ponad 300 osób przybyłych na Bal,
wśród nich bawili się członkowie zarządu Oddziału Wrocławskiego SEP Jan Pytlarz, Maciej
Gwoździewicz, Janusz Gondek, Andrzej Koźmiński, Władysław Błoński oraz Jarosław Krysiak.
Wśród gości, reprezentujących zaprzyjaźnione firmy i organizacje znaleźli się m.in.:

Prezes firmy ESIX Andrzej Diakun,

Prezes firmy SI eCommerce Sebastian Herod,

Prezes Zarządu Fundacji Empiria Zuzanna Piasecka,

Prezes firmy SONEL Tomasz Wiśniewski,

Prezes EnergoKontrol Dariusz Święcicki,

Dyrektor Generalny WAGO Michał Kownacki,

Dyrektor Regionu Schneider Electric Marek Marchewka,

Dyrektor do spraw zarządzania projektami MJ Group Sabina Prężyna,

Dyrektora Pionu Dystrybucji Elektrotim Paweł Trzęsicki,

Dyrektor Generalny INPLUG Bartłomiej Rutkowski,

Członek Zarządu Oddziału Wrocławskiego SEP Jan Pytlarz.

Na XI Bal Elektryka organizatorzy przygotowali – jak co roku – mnóstwo atrakcji. Były pokazy
sztuki barmańskiej prezentowane przez mistrzów Europy, przenieśliśmy się w świat iluzji, było
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kasyno, fotobudka, występy cheerleaderek, pieczona świnia no i oczywiście tańce do białego rana.
Jak co roku, studenci biorący udział w Balu mogli wziąć udział w losowaniu płatnych staży i
praktyk ufundowanych przez firmy będące sponsorami XI Balu Elektryka.

Poniżej link do klipu:

https://youtu.be/IUxu-3YEfWY

opracowanie: Jan Pytlarz - organizator Balu
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